( 1) W iersz ten przytaczam po polsku.
(2) Szczegóły te czerpię z H ilferdinga „O statki

Sławian na południowym brzegu B altyekiego m orza”
(Petersburg 1862 r ). Streszczona ta praca w „P rze
glądzie E uropejskim ” z 1862 r. T. II, str. 223 .

I l i n i i im t iU in i i u i i

J X ? . 37. Warszawa, dnia 3 (15) Września 1883 roku.